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T.C. 

HAZİNE VE MALİYE BAKANLIĞI 

Muhasebat Genel Müdürlüğü 
 

 
 

 

 

 

AÇIKLAMALAR : 
1- Dağıtılan sorular Yönetmeliğin 12 nci maddesinde yer alan Muhasebe, Mali Mevzuat ve 

Diğer Konular başlıklarında 3 adet soru grubundan oluşmakta olup toplam (20) sayfada 

“(I) Muhasebe” ve “(II) Mali Mevzuat” gruplarından (40) ar soru, “(III) Diğer Konular” 

grubundan (20) soru olmak üzere toplam (100) sorudan ibarettir. Tüm sorular için 

verilen cevaplama süresi 150 dakikadır. 

2- Cevaplara geçmeden önce, soru kitapçıklarını kontrol ederek baskı hatası olan kitapçığın 

değiştirilmesi için salon sorumlularına başvurunuz. 

3- Cevaplara geçmeden önce cevap kâğıdına isminizi doğru olarak yazıp kodlayınız. 

Birden fazla isim veya soyadınız varsa veya isminiz kodlama alanına sığmıyorsa ilk 

isminizi veya ilk soyadınızı tam olarak yazıp kodlayınız. İkinci isim veya soyadını 

araya bir boşluk bırakarak sığdığı kadar yazınız. 

4- Kitapçık türünü cevap kağıdına doğru olarak kodlayınız. 

5- Cevap kağıdını imzalayınız. Cevap kağıdı optik cihaz tarafından okunacağından 

buruşturmamaya dikkat ediniz. 

6- Cevaplarınızı cevap kâğıdına aşağıdaki örnekte olduğu gibi yuvarlağı, dışına taşırmadan 

işaretleyiniz. Yanlış işaretlemeleri düzeltirken yuvarlağın içini temizce siliniz. 

ÖRNEK KODLAMA: 

7- Her sorunun dört seçeneği vardır. Dört seçenekten sadece bir tanesi doğru cevaptır. 
Birden fazla seçenek işaretlenmesi halinde verilen cevap geçersiz sayılacaktır. 

8- Cevaplarınız puanlanırken her doğru cevaba puan verilecek, yanlış cevaplarınız dikkate 

alınmayacaktır. 

9- Size ayrı bir müsvedde kâğıdı verilmeyecektir. Soru kitapçığınızın içindeki boş alanları 

bu amaçla kullanabilirsiniz. 

10- Değerlendirme her ders grubundan (100) puan üzerinden yapılacak olup, sınavda başarılı 
olmak için “Muhasebe” grubundan en az (65) puan olmak üzere her bir sınav grubundan 
en az (50) puan alınması ve bu sınavların not ortalamasının en az (60) puan olması 
gerekir. 

 

BAŞARILAR DİLERİZ. 
 

 

 

KİTAPÇIK TÜRÜ 

A 

SOSYAL GÜVENLİK VE TÜRKİYE İŞ KURUMLARI 

MUHASEBE YETKİLİSİ SERTİFİKA SINAVI 

Sınav Tarihi 

Sınav Süresi 

: 08/10/2023 

: 10:00 – 12:30  (150 Dakika) 

: 120 Dakika 
Adayın 

Adı ve Soyadı  :  

T.C. Kimlik No   : 

Aday No   : 
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I-MUHASEBE GRUBU (1-40) 

 

1) Aşağıdakilerden hangisi 1 Sıra nolu Muhasebe Sistemi Uygulama Genel Tebliğinde; “Muhasebe 

olaylarında temkinli davranılması ve işletmenin karşılaşabileceği risklerin gözönüne alınması 

gereğini ifade eder.” şeklinde tanımlanan muhasebenin temel kavramıdır? 

 

a) Tutarlılık  b) İhtiyatlılık  c) Maliyet Esası  d) Önemlilik 

 

2) Aşağıdakilerden hangisi 1 Sıra nolu Muhasebe Sistemi Uygulama Genel Tebliğinde yer alan “Ek 

Mali Tablo” lardan biri değildir? 

 

a) Satışların Maliyeti Tablosu   b) Nakit Akım Tablosu 

c) Kâr Dağıtım Tablosu    d) Gelir Tablosu 

 

3)  

254-Taşıtlar Hesabı XXXX   

191-İndirilecek KDV Hesabı XXXX   

  320-Satıcılar Hesabı    XXXX 

 

Yukarıda yer alan yevmiye kaydı aşağıdaki işlemlerden hangisine aittir?  

 

a) Taşıtın kredili olarak satılması    b) Taşıtın kredili olarak satın alınması 

c) Taşıtın peşin olarak satın alınması   d) Taşıtın senetli olarak satın alınması 

    

4) (A) A.Ş., Borsa İstanbul A.Ş.’de (BİST) işlem gören Türk Hava Yolları A.Ş.’nin hisse 

senetlerinden Vakıfbank aracılığıyla 1.000 Lot satın almıştır (1 Lot = 290 TL). Bu işlem için 

bankaya 1.450 TL komisyon ödenmiştir. Bu işleme ilişkin olarak (A) A.Ş.’nin yapması gereken 

muhasebe kaydı aşağıdakilerden hangisidir?  

a) 
   

b) 
  

112-Kamu Kesimi Tahvil 

Senet ve Bonoları Hs. 

290.000   
 

111-Özel Kesim Tahvil 

Senet ve Bonoları Hs. 

290.000   

653-Komisyon Giderleri Hs. 1.450   
 

653-Komisyon Giderleri Hs. 1.450   

  102-Bankalar Hs.   291.450 
 

  102-Bankalar Hs.   291.450 

 

c) 

   
 

d) 

  

110-Hisse Senetleri Hs. 290.000   
 

110-Hisse Senetleri Hs. 291.450   

653-Komisyon Giderleri Hs. 1.450   
 

  102-Bankalar Hs.   291.450 

  102-Bankalar Hs.   291.450 
   

    

 

5) Aşağıdakilerden hangisi 1 Sıra nolu Muhasebe Sistemi Uygulama Genel Tebliğinde belirtilen 

Tek Düzen Hesap Planındaki Gelir Tablosu hesaplarından biri değildir? 

 

a) Dönem Net Kârı Hesabı    b) Önceki Dönem Gelir ve Kârları Hesabı 

c) Konusu Kalmayan Karşılıklar Hesabı  d) Menkul Kıymet Satış Kârları Hesabı 

 

6) 1 Sıra nolu Muhasebe Sistemi Uygulama Genel Tebliğine göre; “Yurt içinden veya yurt dışından 

satın alınmak üzere sipariş edilen maddi duran varlıklarla ilgili olarak yapılan avans ödemeleri” 

aşağıda belirtilen hesaplardan hangisinde izlenir? 

 

a) 159-Verilen Sipariş Avansları Hesabı  b) 195-İş Avansları Hesabı 

c) 196-Personel Avansları Hesabı   d) 259-Verilen Avanslar Hesabı 
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7) (A) İşletmesi, 1.000 TL maliyetli ticari malı 1.500 TL + %20 KDV ile kredili olarak satmıştır. 

Aralıklı envanter yöntemi uygulayan (A) İşletmesinin satış işlemine ilişkin olarak yapması 

gereken tam ve doğru muhasebe kaydı aşağıdakilerden hangisidir?  

 

a) 
    

b) 
   

153-Ticari Mallar Hs. 1.500   
 

120-Alıcılar Hs. 1.800   

191-İndirilecek KDV Hs. 300  
  

  600-Yurt İçi Satışlar Hs.   1.500 

  320-Satıcılar Hs.   1.800 
 

  391-Hesaplanan KDV Hs.   300 

 

c) 

    
 

d) 

   

120-Alıcılar Hs. 1.800   
 

120-Alıcılar Hs. 1.800   

  153-Ticari Mallar Hs.   1.000 
 

  600-Yurt İçi Satışlar Hs.   1.500 

  391-Hesaplanan KDV Hs.   300 
 

  391-Hesaplanan KDV Hs.   300 

  600-Yurt İçi Satışlar Hs.   500 
 

621-Satılan Tic. Mal. Mal. Hs. 1.000        
  153-Ticari Mallar Hs.   1.000 

 

8) (B) İşletmesinin Malatya Vergi Dairesine olan vadesi geçmemiş tahakkuklu 30.000 TL’lik 

Katma Değer Vergisi borcu, çıkan yapılandırma kanunuyla aynı yılın Kasım ayında ödenmek 

üzere faizsiz olarak tecil edilmiştir. Vergi borcunun tecil edilmesine ilişkin olarak (B) İşletmesi 

tarafından yapılması gereken muhasebe kaydı aşağıdakilerden hangisidir? 

 

a) 
   

360-Ödenecek Vergi ve Fonlar Hs. 30.000   

  368-Vadesi Geçmiş Ertelen. veya Taksit. Vergi ve Diğer Yük. Hs.   30.000 

 

b) 

   

360-Ödenecek Vergi ve Fonlar Hs. 30.000   

  438-Kamuya Olan Ertelen. veya Taksitlendirilmiş Borçlar Hs.   30.000 

 

c) 

   

391-Hesaplanan KDV Hesabı 30.000   

  368-Vadesi Geçmiş Ertelen. veya Taksit. Vergi ve Diğer Yük. Hs.   30.000 

 

d) 

   

195-Peşin Ödenen Vergi ve Fonlar Hs. 30.000   

  438-Kamuya Olan Ertelen. veya Taksitlendirilmiş Borçlar Hs.   30.000 

 

9) Genel Yönetim Muhasebe Yönetmeliğinde; “Her türlü senetlerle, bono ve tahvillerin üzerinde 

yazılı olan değeri” şeklinde ifade edilen kavram aşağıdakilerden hangisidir?  

 

a) Defter değeri b) Gerçeğe uygun değer c) İtibari değer d) İz bedeli 

 

10) Genel Yönetim Muhasebe Yönetmeliğine göre, aşağıdaki hesaplardan hangisi “Faaliyet 

Hesapları” ana hesap grubunda yer almaz?  

 

a) Ürün ve Teknoloji Geliştirme Giderleri Hesabı  b) Gelirler Hesabı 

c) Enflasyon Düzeltmesi Hesabı    d) Giderler Hesabı 
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11) Genel Yönetim Muhasebe Yönetmeliğinde yer alan; “Bilançoda duran varlıklar ana hesap 

grubu içinde yer alan maddi ve maddi olmayan duran varlıklar ile diğer duran varlıkların 

maliyetlerini, bunlardan yararlanılan dönemlere dağıtmak amacıyla, her dönem ayrılan 

amortismanların birikmiş tutarları bilançoda ayrıca gösterilir.” ifadesi aşağıdaki muhasebe 

ilkelerinin hangisinde yer almaktadır? 

 

a) Varlıklara ilişkin ilkeler    b) Yabancı kaynaklara ilişkin ilkeler 

c) Öz kaynaklara ilişkin ilkeler   d) Nazım hesaplara ilişkin ilkeler 

 

12) Aşağıdakilerden hangisi kesin mizanda bakiye vermeyen hesaplardan biridir?  

 

a) Gelirlerden Alacaklar Hesabı   b) Akreditifler Hesabı  

c) Gider Taahhütleri Hesabı    d) İş Avans ve Kredileri Hesabı 

 

13) Aşağıdakilerden hangisi Genel Yönetim Muhasebe Yönetmeliğinde “mali varlıklar” içerisinde 

sayılmamıştır? 

 

a) Banka Hesaplarındaki Mevcutlar   b) Verilen Borçlardan Doğan Alacaklar 

c) Senet, Tahvil ve Benzeri Menkul Varlıklar d) Yeraltı ve Yerüstü Düzenleri 

 

14) Genel Yönetim Muhasebe Yönetmeliğine göre, aşağıdakilerden hangisi “29-Diğer Duran 

Varlıklar” hesap grubundaki hesaplardan biri değildir? 

 

a) Elden Çıkarılacak Stoklar ve Maddi Duran Varlık. Hs. b) Diğer Çeşitli Duran Varlık. Hs.

 c) Gelecek Yıllar İhtiyacı Stoklar Hs.   d) Diğer Stoklar Hs. 

 

15) Genel Yönetim Muhasebe Yönetmeliğine göre, “enflasyon düzeltmesi” kavramı ile ilgili olarak 

aşağıdaki ifadelerden hangisi yanlıştır? 

 

a) Enflasyon düzeltmesi işlemi malî yıl başı itibarıyla yapılır. 

b) Kapsama dâhil kamu idareleri, içinde bulunulan hesap dönemi dâhil son üç hesap döneminde 

fiyat endeksindeki artışın %100’den ve içinde bulunulan hesap döneminde %10’dan fazla 

olması halinde mali tablolarında yer alan parasal olmayan kalemleri enflasyon düzeltmesine 

tabi tutarlar. Enflasyon düzeltmesi uygulaması, her iki şartın birlikte gerçekleşmemesi 

halinde sona erer. 

c) Enflasyon düzeltmesi işlemi, kamu idarelerinin mali tablolarında yer alan parasal olmayan 

kalemlerin düzeltme katsayısı ile çarpılması suretiyle gerçekleştirilir. 

d) Stoklar hesap grubunda yer alan değerler, basit ortalama yöntem kullanılmak suretiyle 

hesaplanan dönem ortalama düzeltme katsayısı kullanılarak düzeltme işlemine tabi tutulur. 

 

16) Türkiye İş Kurumu (A) İl Müdürlüğünün veznesinde yer alan 100 €’nun (1€ = 25 TL), gün 

sonunda muhasebe biriminin bankadaki döviz tevdiat hesabına yatırılmak üzere gönderilmesi 

durumunda yapılması gereken muhasebe kaydı aşağıdakilerden hangisidir? 

 

a) 
    

b) 
   

108-Diğer Hazır Değerler Hs. 2.500   
 

105-Döviz Hs. 2.500   

  100-Kasa Hs.   2.500 
 

  108-Diğer Hazır Değerler Hs.   2.500 

 

c) 

    
 

d) 

   

108-Diğer Hazır Değerler Hs. 2.500   
 

108-Diğer Hazır Değerler Hs. 2.500   

  105-Döviz Hs.   2.500 
 

  106-Döviz Gönd. Emirleri Hs.   2.500 
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17) Sosyal Güvenlik Kurumu (A) İl Müdürlüğü mükellefi vadesi geçmemiş olan tahakkuklu 1.000 

TL’lik prim borcunu (A) İl Müdürlüğü veznesine nakit olarak yatırmış olup yapılması gereken 

muhasebe kaydı aşağıdakilerden hangisidir? 

a) 
   

b) 
  

102-Banka Hs. 1.000   
 

100-Kasa Hs. 1.000   

  120-Gelirlerden Alacaklar Hs.   1.000 
 

  220-Gelirlerden Alacaklar Hs.   1.000 

805-Gelir Yansıtma Hs. 1.000   
 

805-Gelir Yansıtma Hs. 1.000   

  800-Bütçe Gelirleri Hs.   1.000 
 

  800-Bütçe Gelirleri Hs.   1.000 

 

c) 

   
 

d) 

  

100-Kasa Hs. 1.000   
 

100-Kasa Hs. 1.000   

  120-Gelirlerden Alacaklar Hs.   1.000 
 

  121-Gel. Tec. ve Teh. Al. Hs.   1.000 

805-Gelir Yansıtma Hs. 1.000   
 

805-Gelir Yansıtma Hs. 1.000   

  800-Bütçe Gelirleri Hs.   1.000 
 

  800-Bütçe Gelirleri Hs.   1.000 

 

18) Türkiye İş Kurumu (A) İl Müdürlüğü tarafından 9.000 TL’ye bilgisayar için monitör satın 

alınmış ve bedelinin ödenmesi için Türkiye İş Kurumu Genel Müdürlüğünden nakit talep 

edilmiştir. Söz konusu tutarın karşılanması halinde Türkiye İş Kurumu Genel Müdürlüğü 

tarafından yapılması gereken muhasebe kaydı aşağıdakilerden hangisidir? 

 

a) 
    

b) 
   

510-Nakit Hareketleri Hs. 9.000   
 

511-Muh. Birim. Ar. İşlem. Hs. 9.000   

  103-Ver.Çek. ve Gön. Emir. Hs.    9.000 
 

  103-Ver.Çek. ve Gön. Emir. 

Hs.  

  9.000 

 

c) 

    
 

d) 

   

510-Nakit Hareketleri Hs. 9.000   
 

255-Demirbaşlar Hs. 9.000   

  103-Ver.Çek. ve Gön. Emir. Hs.    9.000 
 

  325-Nakit Talep ve Tahsis. Hs.   9.000 

830-Bütçe Giderleri Hs. 9.000   
 

830-Bütçe Giderleri Hs. 9.000   

  835-Gider Yansıtma Hs.   9.000 
 

  835-Gider Yansıtma Hs.   9.000 

 

19) 3 yıl sürecek yapım işi ihalesi üzerine kalan istekli (B) İşletmesi, Türkiye İş Kurumunun banka 

hesabına kesin teminat olarak 30.000 TL yatırmıştır. Banka hesap özet cetvelinin Kuruma 

ulaşması üzerine yapılması gereken muhasebe kaydı aşağıdakilerden hangisidir?  

 

a) 
    

b) 
   

102-Banka Hs. 30.000   
 

102-Banka Hs. 30.000   

  430-Al. Dep. ve Teminat. Hs.   30.000 
 

  330-Al. Dep. ve Teminat. Hs.   30.000 

 

c) 

    
 

d) 

   

102-Banka Hs. 30.000   
 

102-Banka Hs. 30.000   

  333-Emanetler Hs.   30.000 
 

  320-Bütçe Emanetleri Hs.   30.000 
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20) Türkiye İş Kurumunun “150-İlk Madde ve Malzeme Hesabı”nda kayıtlı tutarlarının yıl 

sonunda enflasyon düzeltmesine tabi tutulması sonucu 8.000 TL artış ortaya çıkmıştır. Bu 

işleme ilişkin olarak yapılması gereken tam ve doğru muhasebe kaydı aşağıdakilerden 

hangisidir? 

 

a) 
    

b) 
   

150-İlk Madde ve Malzeme Hs. 8.000   
 

150-İlk Madde ve Malzeme Hs. 8.000   

  600-Gelirler Hs.   8.000 
 

  698-Enflasyon Düzeltmesi Hs.   8.000 

805-Gelir Yansıtma Hs. 8.000   
 

805-Gelir Yansıtma Hs. 8.000   

  800-Bütçe Gelirleri Hs.   8.000 
 

  800-Bütçe Gelirleri Hs.   8.000 

 

c) 

    
 

d) 

   

150-İlk Madde ve Malzeme Hs. 8.000   
 

150-İlk Madde ve Malzeme Hs. 8.000   

  698-Enflasyon Düzeltmesi Hs.   8.000 
 

  600-Gelirler Hs.   8.000 

 

21) Türkiye İş Kurumu, hizmet binası için 5.000 TL’lik normal bakım onarım harcaması yapmış 

olup bedelin ödenmesi için gönderme emri düzenleyerek bankaya iletmiştir. Bu işleme ilişkin 

olarak Türkiye İş Kurumu tarafından yapılması gereken muhasebe kaydı aşağıdakilerden 

hangisidir? (Vergi kesintileri ihmal edilmiştir.) 

 

a) 
   

b) 
  

252-Binalar Hs. 5.000   
 

630-Giderler Hs. 5.000   

  103-Ver.Çek. ve Gön. Emir. Hs.   5.000 
 

  103-Ver.Çek. ve Gön. Emir. Hs.   5.000 

830-Bütçe Giderleri Hs. 5.000   
 

830-Bütçe Giderleri Hs. 5.000   

  835-Gider Yansıtma Hs.   5.000 
 

  835-Gider Yansıtma Hs.   5.000 

 

c) 

   
 

d) 

  

252-Binalar Hs. 5.000   
 

252-Binalar Hs. 5.000   

  252-Binalar Hs.    5.000 
 

  500-Net Değer Hs.   5.000 

 

 

22) Türkiye İş Kurumu tarafından daha önce bütçeye gider kaydıyla su aboneliği için İstanbul Su 

ve Kanalizasyon İdaresine (İSKİ) verilen 8.000 TL depozito, aboneliğin iptali üzerine İSKİ 

tarafından Kurumun banka hesabına yatırılmıştır (Söz konusu depozito uzun vadeli hesapta 

kayıtlıdır). Depozitonun geri alınmasına ilişkin olarak Türkiye İş Kurumu tarafından yapılması 

gereken tam ve doğru muhasebe kaydı aşağıdakilerden hangisidir? 

 

a) 
   

b) 
  

102-Banka Hs. 8.000   
 

102-Banka Hs. 8.000   

  226-Ver. Depozito ve Tem. Hs.   8.000 
 

  126-Ver. Depozito ve Tem. Hs.   8.000 

805-Gelir Yansıtma Hs. 8.000   
 

805-Gelir Yansıtma Hs. 8.000   

  800-Bütçe Gelirleri Hs.   8.000 
 

  800-Bütçe Gelirleri Hs.   8.000 

 

c) 

   
 

d) 

  

102-Banka Hs. 8.000   
 

102-Banka Hs. 8.000   

  126-Ver. Depozito ve Tem. Hs.   8.000 
 

  226-Ver. Depozito ve Tem. Hs.   8.000 
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23)  Türkiye İş Kurumu Muhasebe Uygulama Yönetmeliğine göre, Kuruma ait maddi duran 

varlıkların taksitle satılması durumunda ortaya çıkan alacaklar aşağıdaki hesaplardan 

hangisinde izlenir? 

 

a) Gelirlerden Alacaklar Hesabı 

b) Diğer Faaliyet Alacakları Hesabı 

c) Diğer Kurum Alacakları Hesabı 

d) Diğer Maddi Olmayan Duran Varlıklar Hesabı 

 

24) Selçuk Üniversitesi, kayıtlı değeri 99.000 TL olan arazisini Türkiye İş Kurumu Konya İl 

Müdürlüğüne bedelsiz olarak devretmiştir. Bu işleme ilişkin olarak Türkiye İş Kurumu Konya 

İl Müdürlüğü tarafından yapılması gereken tam ve doğru muhasebe kaydı aşağıdakilerden 

hangisidir?  

 

a) 
   

b) 
  

250-Arazi ve Arsalar Hs. 99.000   
 

250-Arazi ve Arsalar Hs. 99.000   

  600-Gelirler Hs.   99.000 
 

  511-Muh. Birim. Arası İş. Hs.   99.000 

805-Gelir Yansıtma Hs. 99.000   
     

  800-Büyçe Gelirleri Hs.   99.000 
     

 

c) 

   
 

d) 

  

250-Arazi ve Arsalar Hs. 99.000   
 

630-Giderler Hs. 99.000   

  600-Gelirler Hs.   99.000 
 

  250-Arazi ve Arsalar Hs.   99.000 

 

25) Sosyal Güvenlik Kurumu harcama yetkilisi mutemedine 4.000 TL avans verilmesi için 

gönderme emri düzenlenerek bankaya iletmiştir. Düzenlenen gönderme emrindeki tutarın 

bankaca mutemedin hesabına aktarıldığının, gelen banka hesap özet cetvelinden anlaşılması 

üzerine yapılması gereken muhasebe kaydı aşağıdakilerden hangisidir? 

 

a) 
   

b) 
  

160-İş Avans ve Kredileri Hs. 4.000   
 

103-Ver.Çek. ve Gön. Emir. Hs.  4.000   

  103-Ver.Çek. ve Gön. Emir. Hs.    4.000 
 

  102-Banka Hs.   4.000 

 

c) 

   
 

d) 

  

102-Banka Hs. 4.000   
 

103-Ver.Çek. ve Gön. Emir. Hs.  4.000   

  103-Ver.Çek. ve Gön. Emir. Hs.    4.000 
 

  105-Döviz Hs.   4.000 

 

26) Türkiye İş Kurumu Muhasebe Uygulama Yönetmeliğinde yer alan; “Muhasebe birimlerince 

bir gün içinde tahsil edilen paralardan, ertesi gün kasadan yapılacak ödemeler için ilgili 

mevzuatında belirlenen ve duyurulan tutarlar alıkonularak fazlası, düzenlenecek “……… 

………” ile bankaya yatırılır.” ifadesinde boş bırakılan yere aşağıdakilerden hangisi 

getirilmelidir? 

 

a) Teslimat müzekkeresi    b) Alındı belgesi 

c) Gönderme emri     d) Mahsup alındısı 

 

27) Türkiye İş Kurumunca, 7.000 TL tutarındaki alacak banka çeki ile tahsil edilmiş olup çek aynı 

gün tahsil için Kurumun hesabının bulunduğu bankaya gönderilmiştir. Çekin tahsil için 

bankaya gönderilmesine ilişkin olarak yapılması gereken muhasebe kaydı aşağıdakilerden 

hangisidir? 
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a) 
   

b) 
  

108-Diğer Hazır Değerler Hs. 7.000   
 

102-Banka Hs. 7.000   

  101-Alınan Çekler Hs.    7.000 
 

  101-Alınan Çekler Hs.    7.000 

 

c) 

   
 

d) 

  

101-Alınan Çekler Hs. 7.000   
 

105-Döviz Hs. 7.000   

  101-Alınan Çekler Hs.   7.000 
 

  101-Alınan Çekler Hs.    7.000 

 

28) Türkiye İş Kurumunun “511-Muhasebe Birimleri Arası İşlemler Hesabı” dönem sonunda 

19.000 TL alacak bakiyesi vermiştir. Dönem sonunda bu hesabın kapatılması işlemine ilişkin 

olarak yapılması gereken muhasebe kaydı aşağıdakilerden hangisidir? 

 

a) 
   

b) 
  

511-Muh. Birim. Arası İş. Hs. 19.000   
 

511-Muh. Birim. Arası İş. Hs. 19.000   

  519-Değ. Hareket. Sonuç Hs.   19.000 
 

  895-Bütçe Uyg. Sonuç. Hs.   19.000 

 

c) 

   
 

d) 

  

511-Muh. Birim. Arası İş. Hs. 19.000   
 

519-Değ. Hareket. Sonuç Hs. 19.000   

  690-Faaliyet Sonuçları Hs.   19.000 
 

  511-Muh. Birim. Arası İş. Hs.   19.000 

 

 

29) Aşağıdaki hesaplardan hangisi Genel Yönetim Muhasebe Yönetmeliğinde olup Türkiye İş 

Kurumu Muhasebe Uygulama Yönetmeliğinde yer alan hesaplardan biri değildir? 

 

a) 360-Ödenecek Vergi ve Fonlar Hesabı 

b) 361-Ödenecek Sosyal Güvenlik Kesintileri Hesabı 

c) 362-Fonlar veya Diğer Kamu İdareleri Adına Yapılan Tahsilat Hesabı 

d) 363-Kamu İdareleri Payları Hesabı 

 

30) Yevmiye defterinde kayda geçirilmiş olan işlemleri usulüne göre ilgili hesaplara dağıtan ve 

tasnifli olarak bu hesaplarda toplayan defter aşağıdakilerden hangisidir? 

 

a) Yevmiye defteri b) Kasa defteri c) Borçlular defteri d) Büyük defter  

 

31) Türkiye İş Kurumunun, kiraladığı binaya yaptırdığı asansör için dönem sonunda 20.000 TL 

amortisman ayırması durumunda yapılması gereken muhasebe kaydı aşağıdakilerden 

hangisidir? 

 

a) 
   

b) 
  

630-Giderler Hs. 20.000   
 

630-Giderler Hs. 20.000   

  257-Bir. Amortisman. ve 

Değer Düşük. Karş. Hs. 

  20.000 
 

  268-Bir. Amortisman. ve 

Değer Düşük. Karş. Hs. 

  20.000 

 

c) 

   
 

d) 

  

630-Giderler Hs. 20.000   
 

264-Özel Maliyetler Hs. 20.000   

  299-Birikmiş 

Amortismanlar Hs. 

  20.000 
 

  268-Bir. Amortisman. ve 

Değer Düşük. Karş. Hs. 

  20.000 
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32) Türkiye İş Kurumunun “01-Personel Giderleri” tertibine yıl içinde 98.000 TL ödenek 

eklenmiştir. Bu işleme ilişkin olarak Türkiye İş Kurumu tarafından yapılması gereken kayıt 

aşağıdakilerden hangisidir? 

 

a) 
   

b) 
  

900-Gönderilecek Bütçe 

Ödenekleri Hs. 

98.000   
 

902-Bütçe Ödenek Hareketleri Hs. 98.000   

  901-Bütçe Ödenekleri Hs.   98.000 
 

  900-Gönderilecek Bütçe 

Ödenekleri Hs. 

  98.000 

 

c) 

   
 

d) 

  

903-Kullanılacak Ödenekler Hs. 98.000   
 

905-Ödenekli Giderler Hs. 98.000   

  904-Ödenekler Hs.   98.000 
 

  903-Kullanılacak Ödenekler Hs.   98.000 

 

33) Türkiye İş Kurumu Muhasebe Uygulama Yönetmeliğine göre aşağıdakilerden hangisi “197-

Sayım Noksanları Hesabı”nda izlenmesi gereken değerlerden biri değildir? 

 

a) Kasa noksanı     b) Döviz noksanı  

c) Stok noksanı     d) Makine ve teçhizat noksanı 

 

34) Türkiye İş Kurumu Muhasebe Uygulama Yönetmeliğine göre, “ödeme gününden önce 

ödenmesine karar verilen maaş ve ücret ödemeleri” aşağıdaki hesapların hangisinde izlenir? 

 

a) 160-İş Avans ve Kredileri Hesabı 

b) 161-Personel Avansları Hesabı 

c) 162-Bütçe Dışı Avans ve Krediler Hesabı 

d) 165-Mahsup Dönemine Aktarılan Avans ve Krediler Hesabı 

 

35) Türkiye İş Kurumunca kesin teminat olarak alınan 2.000 TL’lik banka teminat mektubunun 

iadesi müteahhit (B)’ye yapılmıştır. Muhasebe birimi tarafından yapılması gereken muhasebe 

kaydı aşağıdakilerden hangisidir? 

 

a) 
   

b) 
  

910-Al. Teminat Mek. Hs. 2.000   
 

911-Al. Tem. Mek. Em. Hs. 2.000   

  911-Al. Tem. Mek. Em. Hs.   2.000 
 

  910-Al. Teminat Mek. Hs.   2.000 

 

c) 

   
 

d) 

  

914-Verilen Teminat Mek. Hs. 2.000   
 

915-Ver. Tem. Mek. Em. Hs. 2.000   

  915-Ver. Tem. Mek. Em. Hs.   2.000 
 

  914-Verilen Teminat Mek. Hs.   2.000 

 

36) Aşağıdakilerden hangisi Türkiye İş Kurumu Muhasebe Uygulama Yönetmeliğine göre 

kullanılacak defterlerden biri değildir? 

 

a) Yevmiye defteri b) Büyük defter c) Kasa defteri  d) Değerli Kâğıt Defteri 
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37) Bay (C) tarafından, (A) Belediyesine 20.000 TL değerinde bir otomobil bağışlanmasına ilişkin 

tam ve doğru olarak yapılması gereken muhasebe kaydı aşağıdakilerden hangisidir? 

 

a) 
   

b) 
  

254-Taşıtlar Hs. 20.000   
 

254-Taşıtlar Hs. 20.000   

  600-Gelirler Hs.   20.000 
 

  800-Bütçe Gelirleri Hs.   20.000 

805-Gelir Yansıtma Hs. 20.000   
     

  800-Bütçe Gelirleri Hs.   20.000 
     

 

c) 

   
 

d) 

  

254-Taşıtlar Hs. 20.000   
 

254-Taşıtlar Hs. 20.000   

  600-Gelirler Hs.   20.000 
 

  500 Net Değer/Sermaye Hs.   20.000 

 

38) Mali İstatistik Yönetmeliğine göre, aşağıdakilerden hangisi Hazine ve Maliye Bakanlığı 

tarafından hazırlanan ve yayımlanan tablolar arasında yer almaz? 

 

a) Faaliyet Tablosu 

b) Nakit Kaynak ve Kullanımları Tablosu 

c) Bütçe Uygulama Sonuçları Tablosu 

d) Varlık ve Yükümlülüklerdeki Toplam Diğer Ekonomik Akışlar Tablosu 

 

39) 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununun 52 ve 53 üncü maddeleri ve Mali 

İstatistik Yönetmeliğine göre Hazine ve Maliye Bakanlığı tarafından hazırlanan ve yayımlanan 

bir yıla ait malî istatistikleri; hazırlanma, yayımlanma, doğruluk, güvenilirlik ve önceden 

belirlenmiş standartlara uygunluk bakımından değerlendiren kamu idaresi aşağıdakilerden 

hangisidir? 

 

a) Cumhurbaşkanlığı     b) Türkiye Büyük Millet Meclisi 

c) Danıştay      d) Sayıştay 

 

40) Mali İstatistik Yönetmeliğine göre, Hazine ve Maliye Bakanlığı tarafından hazırlanan Mali 

İstatistik Analiz Raporu hangi sürede yayımlanır? 

 

a) Temmuz ayı sonuna kadar    b) Ağustos ayı sonuna kadar 

c) Eylül ayı sonuna kadar    d) Ekim ayı sonuna kadar 
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II-MALİ MEVZUAT GRUBU (41-80) 

 

41) 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununa göre; “Bütçeyle ödenek tahsis edilen 

her bir harcama biriminin en üst yöneticisi” şeklinde tanımlanan görevli aşağıdakilerden 

hangisidir? 

 

a) Gerçekleştirme Görevlisi    b) Harcama Yetkilisi  

c) Üst Yönetici     d) Muhasebe Yetkilisi 

 

42) 5018 sayılı Kanuna göre, muhasebe yetkilileri ödeme aşamasında tespit ettikleri belgesi eksik 

veya hatalı olan ödeme emri belgelerini, düzeltilmek veya tamamlanmak üzere en geç kaç iş 

günü içerisinde gerekçeleriyle birlikte harcama yetkilisine göndermelidir? 

 

a) 1         b) 2         c) 3       d) 4   

 

43) 5018 sayılı Kanunda yer alan; “Kamu yararına kullanılmak üzere kamu idarelerine yapılan 

şartlı bağış ve yardımlardan tahsis amacının gerçekleştirilmesi bakımından yetersiz olanlar ile 

yılı bütçesinde belirlenen tutarı aşmayan ve iki yıl devrettiği halde harcanmayan ödenekleri 

iptal etmeye genel bütçe kapsamındaki kamu idarelerinde ……….. diğer idarelerde …….. 

yetkilidir” ifadesinde boş bırakılan yerlere sırasıyla aşağıdakilerden hangisi tam ve doğru 

olarak gelmelidir?  

 

a) Cumhurbaşkanı / Üst yönetici  b) Hazine ve Maliye Bakanı / Muhasebe yetkilisi 

c) Cumhurbaşkanı / Harcama yetkilisi d) Hazine ve Maliye Bakanı / Harcama yetkilisi   

 

44) 5018 sayılı Kanuna göre, aşağıdakilerden hangisi muhasebe yetkilisi görevini yürütmek üzere 

atanacakların taşıması gereken niteliklerden biri değildir? 

 

a) En az dört yıllık yüksek öğrenim görmüş olmak 

b) Muhasebe yetkilisi sertifikası almış olmak 

c) Uyarma ve kınama cezası almamış olmak 

d) Görevin gerektirdiği bilgi ve temsil yeteneğine sahip olmak 

 

45) 5018 sayılı Kanuna göre, Hazinenin özel mülkiyetindeki taşınmazlarla Devletin hüküm ve 

tasarrufu altındaki yerleri tahsis etmeye, kamu ihtiyaçları için gerekli olmayanların tahsisini 

kaldırmaya aşağıdakilerden hangisi yetkilidir? 

 

a) Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı   b) Hazine ve Maliye Bakanlığı

 c) Gelir İdaresi Başkanlığı      d) Cumhurbaşkanlığı 

 

46) 5018 sayılı Kanuna göre, aşağıdakilerden hangisi üst yöneticiler ve bütçeyle ödenek tahsis 

edilen harcama yetkililerince hazırlanan faaliyet raporu türlerinden biri değildir? 

 

a) Merkezi yönetim faaliyet raporu   b) Genel faaliyet raporu 

c) İdare faaliyet raporu    d) Birim faaliyet raporu 

                       

47) 5018 sayılı Kanuna göre, aşağıdakilerden hangisi I Sayılı Cetvelde yer alan Genel Bütçe 

kapsamındaki kamu idarelerinden biri değildir? 

 

a) Hâkimler ve Savcılar Kurulu b) Sahil Güvenlik Komutanlığı  

c) İklim Değişikliği Başkanlığı d) Türkiye Hudut ve Sahiller Sağlık Genel Müdürlüğü 
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48) 5018 sayılı Kanuna göre, aşağıdakilerden hangisi bütçe ilkelerinden biri değildir? 

 

a) Bütçelerin hazırlanması ve uygulanmasında, makroekonomik istikrarla birlikte 

sürdürülebilir kalkınmayı sağlamak esastır. 

b) Bütçe, kamu malî işlemlerinin kapsamlı ve saydam bir şekilde görünmesini sağlar. 

c) Bütçeler, stratejik planlar dikkate alınarak izleyen üç yılın bütçe tahminleriyle birlikte 

görüşülür ve değerlendirilir. 

d) Tüm gelir ve giderler gayri safi olarak bütçelerde gösterilir. 

 

49) 5018 sayılı Kanunda yer alan; “Niteliğinden dolayı malî yılla sınırlı tutulamayan ve sürekliliği 

bulunan aşağıdaki iş ve hizmetler için; her iş itibarıyla, bütçelerinde öngörülen ödeneklerin 

………………, izleyen yılın ……….. ayını geçmemek ve yüklenme süresi on iki ayı aşmamak 

üzere, ilgili üst yöneticinin onayıyla ertesi yıla geçen yüklenmelere girişilebilir” ifadesinde boş 

bırakılan yerlere sırasıyla aşağıdakilerden hangisi tam ve doğru olarak gelmelidir? 

 

a) Yüzde ellisini /Haziran    b) Yüzde ellisini / Eylül  

c) Yüzde kırkını /Haziran    d) Yüzde kırkını / Eylül 

 

50) Sosyal Güvenlik Kurumları Harcama Belgeleri Yönetmeliğine göre, aşağıdakilerden hangisi 

fatura yerine geçen belgelerden biri değildir? 

 

a) Gider Pusulası     b) Müstahsil Makbuzu 

c) Harcama Talimatı     d) Serbest Meslek Makbuzu  

 

51) Sosyal Güvenlik Kurumları Harcama Belgeleri Yönetmeliğine göre, aşağıdaki belgelerden 

hangisi yurtiçi geçici görev yolluğunun ödenmesinde aranacak belgelerden biri değildir? 

 

a) Görevlendirme yazısı veya harcama talimatı 

b) Yurtiçi / Yurtdışı Geçici Görev Yolluğu Bildirimi  

c) Resmi mesafe haritasında gösterilmeyen yerler için yetkili mercilerden alınacak onaylı 

mesafe cetveli 

d) Yatacak yer temini için ödenen ücretlere ilişkin fatura 

 

52) Taşınır Mal Yönetmeliğine göre, taşınır kayıt yetkilileri ve taşınır kontrol yetkililerine ilişkin 

aşağıdaki ifadelerden hangisi doğru değildir? 

 

a) Taşınır kayıt yetkilileri, harcama yetkililerince, memuriyet veya çalışma unvanına bağlı 

kalmaksızın, taşınır kayıt ve işlemlerini bu Yönetmelikte belirtilen usule uygun şekilde 

yapabilecek bilgi ve niteliklere sahip personel arasından görevlendirilir. 

b) Kamu idarelerince ihtiyaç duyulması halinde birden fazla harcama biriminin taşınır kayıtları 

harcama birimleri itibarıyla ayrı ayrı tutulmak kaydıyla, bir taşınır kayıt yetkilisi tarafından 

yürütülebilir. 

c) Taşınır kontrol yetkilileri, harcama yetkililerince, taşınır kayıt yetkilisinin yapmış olduğu 

kayıt ve işlemleri kontrol etmek üzere yardımcılarından veya bunların bir alt kademesindeki 

yöneticileri arasından görevlendirilir. 

d) Taşınır kontrol yetkilisi ile taşınır kayıt yetkilisi görevi aynı kişide birleşebilir. 

 

53) Ön Ödeme Usul ve Esasları Hakkında Yönetmeliğe göre, mutemet işin tamamlanmasından 

sonra, avanslarda bir ve kredilerde üç aylık sürelerin bitimini beklemeden son harcama tarihini 

takip eden kaç gün içerisinde ön ödeme artığını iade etmek zorundadır? 

 

a) Üç iş günü   b) Beş iş günü   c) Üç gün  d) Beş gün 
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54) Muhasebe Yetkilisi Adaylarının Eğitimi, Sertifika Verilmesi ile Muhasebe Yetkililerinin 

Çalışma Usul ve Esasları Hakkında Yönetmeliğe göre, muhasebeleştirme işlemleri, mali 

işlemlerin tamamlanmasını takip eden en geç kaç gün içerisinde yapılmalıdır? 

 

a) İzleyen iş günü  b) İki iş günü  c) Üç iş günü  d) Beş iş günü 

 

55) Kamu Zararlarının Tahsiline İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik hükümlerine göre, 

aşağıdakilerden hangisi kamu zararının tahsil şekillerinden birisi değildir? 

 

a) Rızaen ve sulh yolu ile ödenmek 

b) 6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu hükümleri uygulanmak  

c) 6098 sayılı Türk Borçlar Kanunu hükümlerine göre takas yapılmak  

d) 2004 sayılı İcra ve İflas Kanunu hükümleri uygulanmak 

 

56) Kamu Zararlarının Tahsiline İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmeliğe göre, 

aşağıdakilerden hangisi kamu zararından doğan alacaklarda uygulanacak faize ilişkin 

hükümlerden biri değildir? 

 

a) Kamu zararından doğan alacaklarda ilgili mevzuatına göre hesaplanacak faizin başlangıç 

tarihi, kural olarak zararın oluştuğu tarihtir. 

b) Sayıştay ve mahkeme ilâmları ile tespit olunan kamu zararından doğan alacaklarda faiz 

başlangıç tarihi, ilâmda faizin başlangıcı hakkında hüküm varsa belirtilen tarih, aksi takdirde 

karar tarihidir. 

c) Sorumlular ve/veya ilgililerce yapılan ödeme tutarının, alacak aslı ile faiz tutarının tamamını 

karşılamaması halinde ödenen tutar vadesi gelmiş alacak aslına ve faizine orantılı olarak 

mahsup edilir. 

d) Taksitlendirilen alacaklara, anlaşma tarihindeki faiz oranı uygulanır. Kamu zararının 

oluştuğu tarihten anlaşma tarihine kadar faiz ayrıca hesaplanmaz. 

 

57) 6245 sayılı Harcırah Kanununa göre, sürekli görev yolluğu harcırahını aldıktan sonra 

atamasından vazgeçilenlere (izamından sarfınazar olunanlar) aşağıdakilerden hangisi tazminat 

olarak ödenir?  

 

a) Müstahak oldukları aile masrafını geçmemek şartıyla, harcırah hesabına esas tutulan aylık 

ve ücretleri tutarının 1/4 ü kadar tazminat ödenir.  

b) Harcırah hesabına esas tutulan aylık ve ücretleri tutarını geçmemek şartıyla, müstahak 

oldukları aile masrafının 1/4 ü kadar tazminat ödenir.   

c) Müstahak oldukları yer değiştirme masrafını geçmemek şartıyla,  harcırah hesabına esas 

tutulan aylık ve ücretleri tutarının 1/4 ü kadar tazminat ödenir.  

d) Harcırah hesabına esas tutulan aylık ve ücretleri tutarını geçmemek şartıyla, müstahak 

oldukları yer değiştirme masrafının 1/4 ü kadar tazminat ödenir. 

 

58) 6245 sayılı Kanuna göre, memur ve hizmetli olmadıkları halde bu Kanuna tabi kurumlarca 

geçici bir görev ile görevlendirilenlere verilecek yol masrafı ve gündelikte esas alınacak kadro 

derecesi aşağıdakilerden hangisidir? 

 

a) 1 inci derece b) 2 nci derece c) 3 üncü derece d) 4 üncü derece 
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59) 6245 sayılı Kanuna göre, aşağıdakilerden hangisi yurtiçi yer değiştirme masrafı unsurlarından 

biridir? 

 

a) Kendisi için yurtiçi gündeliğinin kırk katı 

b) Harcıraha müstehak aile fertlerinin her biri için yurtiçi gündeliğinin yirmi katı 

c) Her kilometre veya denizmili başına, yalnız kendisi için yurtiçi gündeliğinin yüzde 2,5’i 

d) Memur veya hizmetlinin eski görev mahallinden yeni görev mahalline atanan memur veya 

hizmetli eşine memurun kendisi için hesaplanacak miktarın yarısı 

 

60) 4734 sayılı Kamu İhale Kanununa göre, aşağıdaki suçlardan hangisi ile hükümlü olanlar kamu 

ihalelerine katılamazlar? 

 

a) Görevi kötüye kullanma b) Zimmet  c) İrtikap   d) Örgütlü suçlar 

 

61) 4734 sayılı Kanuna göre, ihale konusu alanda faaliyet gösteren ve ihale veya ön yeterlik 

dokümanı satın almış gerçek veya tüzel kişi ya da bunların oluşturdukları ortak girişime ne ad 

verilir? 

 

a) İstekli olabilecek  b) İstekli   c) Yüklenici  d) Danışman 

 

62) 4734 sayılı Kanuna göre, ihalelerde alınacak geçici teminatın hangi bedel ve oran üzerinden 

alınması gerekmektedir? 

 

a) İsteklilerce teklif edilen bedelin en az % 3’ü b) İhale bedeli üzerinden en az % 3 

c) İsteklilerce teklif edilen bedelin en az % 6’sı d) İhale bedeli üzerinden % 6 

 

63) 4734 sayılı Kanuna göre, aşağıdakilerden hangisi Kanunun temel ilkelerinden değildir? 

 

a) Ödeneği bulunmayan işlerde, ödeneği sonradan temin edilmek şartıyla ihaleye çıkılabilir. 

b) Aralarında kabul edilebilir doğal bir bağlantı olmadığı sürece mal alımı, hizmet alımı ve 

yapım işleri birarada ihale edilemez. 

c) İdareler, yapılacak ihalelerde saydamlığı ve rekabeti sağlamakla sorumludur. 

d) Eşik değerlerin altında kalmak amacıyla mal veya hizmet alımları ile yapım işleri kısımlara 

bölünemez. 

 

64) 4735 sayılı Kamu İhale Sözleşmeleri Kanununa göre, yasak fiil veya davranışları nedeniyle 

haklarında mükerrer ceza hükmolunanlar hakkında sürekli olarak kamu ihalelerine katılmaktan 

yasaklama kararı hangi merci tarafından verilir? 

 

a) İlgili idare      b) Kamu İhale Kurumu  

c) Mahkeme      d) Hazine ve Maliye Bakanlığı 

 

65) 4735 sayılı Kanuna göre, sözleşmeler zorunlu hallerde hangi merciin yazılı izni ile başkasına 

devredilebilir? 

 

a) İhale komisyonu     b) İhale yetkilisi  

c) Kamu İhale Kurumu    d) Hazine ve Maliye Bakanlığı 

 

66) 4735 sayılı Kanuna göre, sözleşme imzalandıktan sonra sözleşmenin hangi hükümlerinde 

değişiklik yapılamaz? 

 

a) İşin teslim yeri   b) İşin süresinden önce yapılması kaydıyla işin süresi  

c) İşin yapılma yeri   d) Sözleşme bedelinin artırılması hususu 
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67) 193 sayılı Gelir Vergisi Kanununa göre, aşağıdakilerden hangisi gelirin unsurlarından biri 

değildir?  

 

a)  Zirai kazançlar b)  Ücretler c)  Tazminatlar d)  Menkul sermaye iratları 

 

68) 193 sayılı Kanuna göre, aşağıdakilerden hangisi ücret olarak sayılmaz? 

 

a)  Huzur hakkı        b)  İkramiye  

c)  Tahkim işleri dolayısiyle hakemlerin aldıkları ücretler  d)  Giyim yardımı  

 

69) 5520 sayılı Kurumlar Vergisi Kanununa göre, aşağıdakilerden hangisi kurumlar vergisi 

mükellefi değildir? 

 

a)  Belediye iktisadi işletmeleri    b) Tüketim kooperatifleri 

c)  Dernek ve vakıflar     d)  Belediye şirketleri  

 

70) 213 sayılı Vergi Usul Kanununa göre, vergi alacağının tayini ile ilgili doğru sıralama 

aşağıdakilerden hangisidir?  

 

a) Vergiyi doğuran olay, tarh, tahakkuk, tebliğ, tahsil 

b) Vergiyi doğuran olay, tarh, tebliğ, tahakkuk, tahsil 

c) Vergiyi doğuran olay, tebliğ, tarh, tahakkuk, tahsil 

d) Vergiyi doğuran olay, tarh, tebliğ, tahsil, tahakkuk 

 

71) 213 sayılı Kanuna göre, aşağıdakilerden hangisi vergilendirme hatalarından biri değildir? 

a) Mevzuda hata     b) Mükellefiyette hata  

c) Mükellefin şahsında hata    d) Matrahta hata 

 

72) 3065 sayılı Katma Değer Vergisi Kanununa göre, aşağıdakilerden hangisi “teslim sayılan 

haller” den biridir? 

 

a) Bir mal üzerindeki tasarruf hakkının malik veya onun adına hareket edenlerce, alıcıya veya 

adına hareket edenlere devredilmesi 

b) Su, elektrik, gaz, ısıtma, soğutma ve benzeri şekillerdeki dağıtımlar 

c) Bir malın alıcı veya onun adına hareket edenlerin gösterdiği yere veya kişilere tevdii 

d) Mülkiyeti muhafaza kaydıyla yapılan satışlarda zilyedliğin devri 

 

73) 488 sayılı Damga Vergisi Kanununa göre, aşağıdakilerden hangisi damga vergisini ödeme 

şekillerinden biri değildir? 

 

a) Basılı damga konulması    b) Makbuz karşılığı 

c) İstihkaktan kesinti     d) Pul yapıştırılması şekliyle ödeme 

 

74) 6183 sayılı Amme Alacaklarının Tahsil Usulü Hakkında Kanuna göre, kendisine ödeme emri 

tebliğ olunan şahıs ödeme emrine kaç gün içinde itirazda bulunabilir? 

 

a) 5 gün   b) 7 gün   c) 10 gün  d) 15 gün 

 

75) Süresinde ödenmeyen amme alacakları için uygulanan güncel aylık gecikme zammı oranı 

aşağıdakilerden hangisidir? 

 

a) %1,4   b) % 2,5   c) % 3   d) % 3,5 
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76) 657 sayılı Devlet Memurları Kanununa göre, aşağıdakilerden hangisi memurlara tanınan genel 

haklar arasında yer almaz? 

 

a) Güvenlik       b) Basına bilgi veya demeç verme 

c) Müracaat, şikâyet ve dava açma    d) Çekilme 

 

77) 657 sayılı Kanuna göre, Devlet memurunun kasıt, kusur, ihmal veya tedbirsizliği sonucu idare 

zarara uğratılmışsa, bu zararın ilgili memur tarafından aşağıdakilerden hangisi üzerinden 

ödenmesi esastır? 

 

a) Fatura bedeli  b) Maliyet bedeli c) Rayiç bedel  d) Kayıtlı değer 

 

78)  657 sayılı Kanuna göre, görevden uzaklaştırmaya ilişkin aşağıdaki ifadelerden hangisi 

yanlıştır? 

 

a) Görevinden uzaklaştırılan Devlet memurları hakkında görevden uzaklaştırmayı izleyen 10 

iş günü içinde soruşturmaya başlanması şarttır. 

b) Görevden uzaklaştırılan ve görevi ile ilgili olsun veya olmasın herhangi bir suçtan tutuklanan 

veya gözaltına alınan memurlara bu süre içinde aylıkları ile sosyal hak ve yardımlarının üçte 

ikisi ödenir.   

c) Görevden uzaklaştırma; bir disiplin kovuşturması icabından olduğu takdirde en çok 3 ay 

devam edebilir. 

d) Soruşturma veya yargılama sonunda yetkili mercilerce haklarında memurluktan çıkarmadan 

başka bir disiplin cezası verilenler hakkındaki görevden uzaklaştırma tedbiri bu kararın 

kesinleşmesi üzerine kaldırılır. 

 

79) 657 sayılı Kanuna göre, kamu idareleri hangi oranda engelli personel çalıştırmakla 

yükümlüdür?  

 

a) Toplam dolu kadro sayısının (yurtdışı teşkilatı hariç) % 3’ü 

b) Toplam kadro sayısının (yurtdışı teşkilatı hariç) % 3’ü 

c) Toplam dolu kadro sayısının (yurtdışı teşkilatı dahil) % 3’ü 

d) Toplam kadro sayısının (yurtdışı teşkilatı dahil)  % 3’ü 

 

80) 657 sayılı Kanuna göre, hediye alma yasağının kapsamını belirlemeye aşağıdakilerden hangisi 

yetkilidir? 

 

a) Cumhurbaşkanlığı      b) Danıştay  

c) Kamu Görevlileri Etik Kurulu    d) Devlet Denetleme Kurulu  
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III-DİĞER KONULAR (81-100) 

 

81) 6098 sayılı Türk Borçlar Kanununa göre, aşağıdakilerden hangisi zamanaşımını durduran 

hallerden biridir?  

 

a) Alacaklının icra takibi başlatması 

b) Alacaklının rehin vermesi 

c) Borçlunun alacaklı üzerinde intifa hakkına sahip olması 

d) Alacaklının defi yoluyla mahkemeye başvurması 

 

82) 2577 sayılı İdari Yargılama Usulü Kanununa göre, haklarında idari davaya konu olabilecek bir 

işlem veya eylemin yapılması için ilgililerce idari makamlara yapılacak başvurularda, idari 

makamlarca kaç gün içinde cevap verilmemesi durumunda dava açılabilir? 

 

a) 15      b) 30           c) 45         d) 60 

 

83) 4721 sayılı Türk Medeni Kanununa göre, kamu vesayet makamı aşağıdakilerden hangisidir? 

 

a) Aile Mahkemesi     b) Sulh Hukuk Mahkemesi  

c) Asliye Hukuk Mahkemesi    d) İdare Mahkemesi  

 

84) 2004 sayılı İcra ve İflas Kanununa göre, icra dairelerince ilgililerine ödeme emri tebliği kaç 

gün içinde yapılır? 

 

a) 3        b) 5         c) 7        d) 10 

 

85) 2942 sayılı Kamulaştırma Kanununa göre, aşağıdakilerden hangisi kamulaştırmanın konusu 

değildir? 

 

a) İrtifak hakları     b) Taşınır mal       c) Taşınmaz mal      d) Kaynaklar 

 

86) Doğrudan veya dolaylı olarak kamu hizmetlerinin görülmesinde kullanılan veya toplumun 

yararlanmasına ve kullanmasına ayrılan taşınmaz mallara ne ad verilir? 

 

a) Hizmet malları b) Orta malları c) Kamu malları d) Sahipsiz mallar 

 

87) 2886 sayılı Devlet İhale Kanununa göre, Devletin özel mülkiyetindeki taşınır ve taşınmaz 

malların kiralanması hangi ihale usulü ile yapılır? 

 

a) Kapalı teklif usulü    b) Belli istekliler arasında kapalı teklif usulü 

c) Açık teklif usulü    d) Pazarlık usulü 

 

88) 5510 sayılı Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Kanununda yer alan; “iş kazası veya 

meslek hastalığı halinde sigortalıya veya sigortalının ölümü halinde hak sahiplerine yapılan 

sürekli ödeme” şeklinde yapılan tanımlama aşağıdakilerden hangisini ifade etmektedir? 

 

a) Tazminat  b) Gelir  c) Aylık  d) Katılım payı 

 

89) 5510 sayılı Kanuna göre, sigortalılar, çalışmaya başladıkları tarihten itibaren en geç ne kadar 

süre içinde sigortalı olarak çalışmaya başladıklarını Sosyal Güvenlik Kurumuna bildirirler? 

 

a) Bir hafta  b) İki hafta  c)  Bir ay  d) Üç ay  

 



Sayfa 19 / 20 
 

90) 5510 sayılı Kanuna göre, aşağıdakilerden hangisi sigortalıların borçlanabileceği sürelerden 

değildir? 

 

a) Grev ve lokavtta geçen süreleri 

b) Sigortalı olmaksızın doktora öğrenimi veya tıpta uzmanlık için yurt içinde veya yurt dışında 

geçirdikleri normal doktora veya uzmanlık öğrenim süreleri 

c) Sigortalı iken herhangi bir suçtan tutuklanan veya gözaltına alınanlardan haklarında 

mahkûmiyet kararı verilenlerin tutuklulukta veya gözaltında geçen süreleri 

d) Seçim kanunları gereğince görevlerinden istifa edenlerin, istifa ettikleri tarih ile seçimin 

yapıldığı tarihi takip eden aybaşına kadar açıkta geçirdikleri süreleri 

   

 

91)  

I. İş kazası ve meslek hastalığı 

II. Malûllük 

III. Hastalık 

IV. Analık 

V. Yaşlılık 

 

5510 sayılı Kanuna göre, yukarıda belirtilenlerden kısa vadeli sigorta kolları kapsamında 

olanlar aşağıdakilerden hangisinde tam ve doğru olarak verilmiştir? 

 

a) I-II-III  b) II-IV-V   c) I-III-IV  d) II-III-V 

 

92) Türkiye Cumhuriyeti Anayasasına göre, aşağıdakilerden hangisi Türkiye Büyük Millet 

Meclisinin bilgi edinme ve denetim yollarından biri değildir?   

 

a) Gensoru  b) Meclis Araştırması  c) Genel Görüşme d) Yazılı Soru 

  

93) Türkiye Cumhuriyeti Anayasasına göre, Kamu Başdenetçisi Türkiye Büyük Millet Meclisi 

tarafından kaç yıllığına seçilir? 

 

a) Üç   b) Dört  c) Beş   d) Yedi 

 

 

94) Türkiye Cumhuriyeti Anayasasına göre, aşağıdakilerden hangisi sosyal ve ekonomik haklar ve 

ödevlerden birisidir? 

 

a) Eğitim ve öğrenim hakkı     b) Kamu hizmetlerine girme hakkı 

c) Mülkiyet hakkı     d) Toplantı ve gösteri yürüyüşü düzenleme hakkı 

  

95) Aşağıdakilerden hangisi Cumhurbaşkanlığı Teşkilatı Hakkında Cumhurbaşkanlığı 

Kararnamesine göre kurulan ofislerden biri değildir?  

 

a) Finans Ofisi b) Yatırım Ofisi c) Dijital Dönüşüm Ofisi d) Hukuk Ofisi  

 

96) 6085 sayılı Sayıştay Kanununa göre, hesap verme sorumluluğu çerçevesinde idarelerce 

belirlenen hedef ve göstergeler ile ilgili olarak faaliyet sonuçlarının ölçülmesine ne ad verilir? 

 

a) Uygunluk Denetimi     b) Mali Denetim  

c) Performans Denetimi     d) Düzenlilik Denetimi  
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97) 6085 sayılı Kanuna göre, Sayıştay ilamları hangi kanun hükümlerine göre tahsil edilir?  

 

a) 6183 sayılı Amme Alacaklarının Tahsil Usulü Hakkında Kanun 

b) 6098 sayılı Türk Borçlar Kanunu  

c) 2004 sayılı İcra ve İflas Kanunu  

d) 2577 sayılı İdari Yargılama Usulü Kanunu  

 

98) 6085 sayılı Kanuna göre, Sayıştay ilamlarının tebliğ tarihlerinden itibaren kaç yıl içerisinde 

yargılamanın iadesi isteminde bulunulabilir? 

 

a) 20 yıl   b) 10 yıl   c) 5 yıl   d) 2 yıl  

 

99) 6085 sayılı Kanuna göre, aşağıdakilerden hangisi temyiz sebeplerinden birisi değildir?  

 

a) Yetkiyi aşmak     b) Kanuna aykırılık  

c) Tebligatın yapılamaması    d) Hesap yargılaması usullerine riayet etmemek  

 

100) 2489 sayılı Kefalet Kanununa göre, aşağıdaki ifadelerden hangisi yanlıştır? 

 

a) Saymanlar para ve menkul kıymetleri alıp verenleri en az her on beş günde bir 

denetlemelidir. 

b) Kefalet aidatı; giriş aidatı ile aylık aidattan oluşur. 

c) Kefalete bağlı görevlilerin maaş veya ücretlerinden kefalet aidatını süresinde kesmeyen veya 

kesip de bir ay içinde Kefalet Sandığı hesabına yatırmayan saymanların maaş veya 

ücretlerinin dörtte biri ve tekrarında yarısı kesilir, Sandık hesabına gelir kaydedilir. 

d) Kendisine vekâlet suretiyle kefalete bağlı bir görev verilenlerin kefalet göstermesi zorunlu 

değildir. 


